АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2021

   № 125

          г. Новошахтинск
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 12.09.2019 № 191

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации, приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 29.07.2020 № 126 «О внесении изменений в приказ министерства ЖКХ Ростовской области от 24.06.2013 № 50»:

1. Внести изменения в приложение № 2 к распоряжению Администрации города от 12.09.2019 № 191 «О создании комиссии для проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:

пункт 3.2 раздела 3 исключить;

пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Секретарь комиссии информирует членов комиссии о дате, времени проведения осмотра и адресе обследуемого многоквартирного дома. Комиссия выезжает на место и проводит визуальный осмотр многоквартирного дома.».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

           С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное

учреждение города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»